pastorale per quod a cura exui & cedendi desideret facultatem."

Ibid., p. 429.

APPENDIX C (4). See page 71.

HUGO DE PELEGRIN.

1353. 26 Edward III. :

" Rex Hugoni (inagistro) Pelegrini, domini Summi Pontificis

in Anglia Nuncio Speciali, salutem, <fec.

" Licet primi fructus, de aliquibus beneficiis Eccl. in i-egno nostro

Anglie, pretextu aliquarum reservationum seu collationum per

dictum Dominum Summum Pontificem hide factarum, quousque

hujusmodi collationes realiter execute et effectum sortite fvierunt,
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ad usum dicti Dom. Sum. Pontificis aliquo tempore hue usque
exacti vel levati non fuerint, non de jure exigi vel levari debeant ;

"
Vos, tamen, ut accepimus, diversas pecuniarum summas,

nomine primorum fructuum, a diversis personis ecclesiasticis dicti

regni qui beneficia sua ex collationibus verorum patronum tenent

& tenuerunt a diu, colore hujusmodi reversationum et collationum

de beneficiis ipsis per curiam Romanam factarum, ut asseritis,

quanquam hujusmodi collationes execute aut effectum sortite

realiter non existant, nee dictis beneficiis incumbentes quicquam

juris, virtute alicujus hujusmodi reservationis aut collationis

Papalis, vendicent in eisdem, ad usum Dom. Sum. Pontif. exegistis,

et indies levare nitimini minus juste, in nostri prejudicium, &
nedum personarum eccles. hujusmodi, set totius regni predicti

grave dampnum ac depressionem & depauperationem manifestam ;

"Nos, igitur, hujusmodi prejudicio dampno, depressioni et de-

pauperationi precavere, ac hujusmodi exactiones novas et insolitas,

in nostri et nostri regni dicti praejudicium machinatas, volentes

restringere, sicut decet,
" Vobis precipimus, firmiter injungentes, quod ab hujusmodi

exactionibus et gravaminibus aliquibus, personis eccles. dicti regni

nostri, ex causa premissa, de coeteris faciendis, penitus desistentes,

si quid ab eis, vel eorum aliquo, per vos vel ad mandatum vestrum,

sic extortum vel levatum fuerit, id eis sine dilatione restituatis,

ne ad vos propter vestram incuriam, in hac parte, materiam

habeamus graviter capiendi."

Rymer's Fcedera, vol. iii., part i., p. 250.

APPENDIX D (1). See page 82.

" CONFIRMATIO HoSPITALIS DE MAYDENSTANE.
" Omnibus Christi, &c., &c., ad quos, &c., dec., Rogerus Prior et

Capitulani, &c., salutem, &c.

" Cum "Vonerabilis Pater noster Bonifacius, Dei gratia Can-

tuariensis Archiepiscopus, &c., construxerit quoddam Hospitale

apud Maydenstane, et eidem Hospitali ac Magistro et Fratribus

ibidem Domino servientibus ac eorum successoribus dederit et
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concesserit, et sua Carta confirmaverit, sicut in eadem perspexi-

mus plenius contineri, quasdam terras, possessiones, et redditus,

nos donationibus et concessionibus predictarum terrarum, posses-

sionum, et reddituum, nostrum prebentes assensum, eas, sicut rite

et rationabiliter facte sunt, sigilli Capituli nostri munimine

auximus roborandas, viz., omnes terras, possessiones, et redditus,

cum eorum pertinentiis, quos predictus Dominus Cantuariensis

emerit de pecunia sua, in campis de Petryshull, et in aliis locis

ubicumque extra territoiium seu feotlum nostrum, necnon etiam

pratum quoddam qxiod est prope idem Hospitale et quod vocatur
" Broks

" cum suis pertinentiis, quod habebat idem Dominus

in dominio Manerii sui de Maydenstane, collationibus insuper

ecclesiarum, viz., de Farnlege (
? Farleigh) et Sutton, cum suis

pertinentiis, eisdem Magistro et Fratribus a predicto Domino Can-

tuar. factis, nostrum similiter prebentes assensum eas et alia omnia

que in presenti juste et pacifice optinerit, sigilli nostri predicti

communimus. Ita tamen quod in hiis quae perveniunt de

Manerio nostro de Farnlege cum suis pertinentiis, et que ex

antiqua consuetudine et approbata in eodem Manerio nostro

percipere consuevimus, nobis nee nostris successoribus aliquod

prejudicium generetur. In quorum omnium, &c., &c.
" Datum in Capitulo nostro die Dominica proxima ante Festum

Natalis Beatae Marise Virginis, Anno Domini MCCLXI."

Registrum Ecclesice Chrisli, Cantuariensis, I., f. 255.

APPENDIX E (1). See page 93.

THE following Extracts from Archbishop Chicheley's Register

(vol. i., f. 95, b) will show the different terms in which a direct

appointment (collatio), and one on the presentation of the College,

were made :

"
Henricus, permissione Divina, Cantuariensis Archiepiscopus,

dilecto in Christo filio Magistro Johanni Holand, utriusque juris

Doctori, graciam, salutem, et Apostolicam benedictionem. . . .

Cum Collegium nostrum Omnium Sanctorum de Maydeston nostre
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Diocesis fuerit et sit ad presens, per mortem domini Johannis

Wotton ultimi Magistri sive Custodis ejusdem, magistratus solatio

destitutum
; Ipsiusque Collegii nostri provisio ad magistratus sive

custodie prefectionem in eodem legitime ad nos pertineat ista

vice; Volentes idcirco eidem Collegio nostro, ac cure animarum

Parochianorum ejusdem, in quantum cum Deo possumus salubriter

providere, ac de tue circumspectione, industria et solercia vigilanti

plenam in Domino fiduciam obtinentes, tibi magistratum et

custodiam dicti Collegii nostri de Maydeston conferimus intuitu

caritatis, ac te Magistrum et Custodem ejusdem prefecimus ac

per bureti nostri tradicionem investimus te, et instituimus cano-

nice in eadem cum suis juribus et pei tinentiis universis. Eidemque

Collegio nostro de persona tua providemus canonice per presentes

curam animarum Parochianorun, regimen quoque et administra-

tionem dicti Collegii, tarn in spiritualibus quam in temporalibus,

tibi in Domino committentes. In cujus rei testimonium sigillum

nostrum presentibus est appensum. Datum in Manerio nostro

de Otteford viij die mensis Marcii Anno Domini MCCCCXVII,
et nostre translationis anno quarto."

This is followed by a Mandate to the Sub-Master and Fellows

to proceed at once to his formal Induction, thus (Ibid., f. 96, a) :

"
Henricus, permissione Divina Cantuariensis Archiepiscopus,

totius Anglie Primas, et Apostolice sedis Legatus, Dilectis in

Christo filiis Submagistro et Consociis Collegii nostri Omnium
Sanctorum de Maydeston nostre Diocesis, salutem, gratiam et

benedictionem. Quia nos magistratum et custodiam Collegii

nostri predicti per mortem domini Johannis Wotton, ultimi

magistri sive custodis ejusdem, magistratus solatio destitutum

audivimus, cujus provisio, ac magistri sive custodis prefeccio, in

eodem ad nos legitime pertinent ista vice, Dilecto in Christo

filio Magistri Johanni Holand, utriusque juris Doctori, contulimus

intuitu caritatis, ac ipsum Magistrum et Custodem ejusdem pre-

fecimus, et per bureti l nostri tradicionem investituimus eum, et

investituimus in et de eodem cum suis juribus et pertinentiis

universis, eidemque Collegio nostro de persona ipsius providimus
canonice atque rite. Tibi, igitur, fili Sub-Magister, committimus,

1

Clearly a clerical error for "
biretti."
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et mandamus quatimis prefatum Magistrum Johannem, vel

Procuratorem suum ejus nomine, installes et in corporalem et

realem possessionem magistrates et ciistodie Collegii nostri pre-

dicti, cum suis juribus et pertinentiis universis, inducas, inducive

facias, et defendas inductum. Vobis insuper omnibus et singulis,

Sub-magistro, Consociis, clericis, choristis, Collegii nostri predicti

in virtute sancte obedientie firmiter injungendo mandamus,

quatinus eidem Johanni, ut Magistro Collegii nostri predicti, sitis

obedientes, et intendentes in omnibus sicut decet. Et quid tu,

fili Sub-magister, feceris in premissis, cum per partem dicti

Magistri Johannis congrue fueris requisiti, nos debite certifices

litteris tuis patenter habentibus hunc tenorem sigillo communi

ejusdem Collegii consignatis. Datum ut supra, &c."

The appointment of Holand's successor, as the first instance of

a presentation on the part of the Sub-Master and Fellows, is thus

intimated to Heron, and to the College :

"Henricus, <fcc., &c., Dilecto in Christo filio domino Rogero

Heron, presbitero, salutem, &c. Ad Collegium nostrum Omnium
Sanctorum de Maydeston nostre Dioicesis per mortem naturalem

ultimi Magistri ibidem, magistri sive custodis solatio ad presens

penitus destautum, te juxta formam et effectum ordinationis et

statutorum Collegii nostri antedicti in Magistratum ejusdem

electum, et ad idem per Sub-magistrum ac Capellanos et Con-

fratres perpetuos ipsius Collegii nostri nobis presentatum, admit-

timus. Tibi quare magistratum et custodiam ejusdem Collegii

nostri conferimus, et te Magistrum sive Custodem ejusdem Col-

legii nostri cum suis juribus et pertinenciis universis prefecimus

per presentes. Curam, regimen, et administrationem omnium et

singulorurn bonorum, tam spiritualium quam temporalium, ipsius

Collegii nostri vel ad illud quovismodo pertinencium Tibi in

Domino committentes. In cujus rei, fcc., <fec. Datum in Civitate

Rothomathen in Normannia, septimo die mensis Augusti anno

Domini MCCCCXIX, et nostre translations anno sexto."

This form of appointment is followed by the Mandate to the

College authorities to instal Roger Heron, in similar terms to

that in the case of Holand, mutatis mutandis.

Archbishop Chicheley'a Register, I., f. 103, b.

252 APPENDIX.

APPENDIX F (1). See page 119.

EXTRACT from the Charter granted by James I. to the Town and

Parish of Maidstone :

"JACOBUS Rex Anglie, &c., &c.

"
Cumque etiam quedam Ecclesia in Villa de Maidstone vocata

Ecclesia Omnium Sanctorum de Maidstone, quondam fuit Ecclesia

Collegiata, ac per quamplurimos annos jam elapsos usitata et

applicata fuit ad divinum servicium et alia que ad cultum divinum

pertinent ibidem celebranda, ac eadem Ecclesia cum Cemiterio

ejusdem quondam fuit parcellum possessionum nuper dissoluti

Domus sive Collegii de Maidstone predicti, ut informamur, Nos

pietate moti, et ob augmentationem cultus divini volentes, quod
de cetero imperpetuum eadem Ecclesia et Cemiterium eidem per-

tinens, erit, permanebit, et applicabitur ad divina Servicia in

eadem Ecclesia de tempore in tempus celebranda, et ad mortuos

in eodem Cemiterio sepeliendos, volumus et jure prerogative nostre

concedimus quod Ecclesia ilia in omnibus temporibus deinceps

imperpetuum sit, erit, et vocabitur Ecclesia Parochialis de Maid-

stone in Comitatu Kantie, eandemque Ecclesiam per nomen

Ecclesie Parochialis de Maidstone in Comitatu Kantie, pro nobis,

heredibus, et successoribus nostris per presentes volumus perpetuis

futuris temporibus de cetero nominari, dignosci, et appellari. Ac
ad intentionem quod Ecclesia ilia de cetero imperpetuum sit et

permaneat Ecclesia Parochialis pro divino servicio, et alias ad

cultum divinum spectans, in eadem Ecclesia perpetuo celebranda,

ac ad Sacramenta et Sacramentalia in eadem ministranda, ad

quam quidem Ecclesiam Maior, Jurati, et Communitas Ville

Regis et Parochialis predicti, ac omnes inhabitantes residentes

infra eandem villam et parocliiam de tempore in tempus adire,

congregare, et convenire possint, de gratia nostra speciali, ac ex

recta scientia, et mero motu nostris, damns et per presentes conce-

dimus et confirmamus predictis nunc Maiori, Juratis, et Com-

munitati Yille Regis et Parochie de Maidstone in Comitatu

Kantie predictis, et successoribus suis, Ecclesiam illam de Maid-

stone, ac Cemiterium ejusdem Ecclesie cum pertinentiis habendum

et tenendum predictam Ecclesiam .... imperpetuum ad divina
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servicia et alia que ad divinum cultum ibidem pertinentia pera

genda et celebranda prout modo usus est, sive antehac uti aut in

usu fuit sive sunt sive fuerunt, tenenda de nobis, heredibus, et

successoribus nostris, ut de Manerio nostro de Eastgreenwiche in

predicto Comitatu Kantie per fidelitatem tantum in libero et

communi soccagio, et non in capite, nee per servicium Mili-

tare. . . .

" In cujus rei testimonium has literas fieri fecimus Patentes,

Teste meipso, apud Westmonasterium tricesimo primo die Decem-

bris Anno Regni nostri Anglie Francie et Hibernie secundo, et

Scotie tricesimo octavo."

The following is an English translation of the foregoing

Charter granted by King James :

"James, <fcc., to all to whom, &c., &c. . . . Whereas also a cer-

tain Church in the Town of Maidstone aforesaid, called the Church

of All Saints of Maidstone, was formerly a Collegiate Church, and

for many years now elapsed was used and applied to celebrate

there Divine Service, and other things which pertain to Divine

worship, and the same Church, with the Cemetery of the same,